

Krycí list rozpočtu- Oprava povrchů stěn

av ba	Rekonstrukce podkrovního prostoru objektu TYROL v areálu ZOO+zámek Zlín-Lešná		
Objekt:	Provedení opravy povrchových vrstev stěn interiéru		
	4103	IČO	DIČ
Objednatel:	ZOO+zámek Zlín-Lešná		
Projektant:	Zdeněk Havel 602 786 297		
Zhotovitel:	Manapol stavební s.r.o. Olomouc		
Subdodavatel:			
Zpracovatel PP:	Jiří Polách		
Uživatel:			
Jiné údaje:			
Název MJ:	Počet MJ:	0	Náklady na MJ: 0
JKSO:	Ev.č.typ.proj.:		Cenová úroveň:
Reg. Číslo:	Zakázka:		

Rozpočtové náklady v korunách - interiéry oprava

Základní rozpočtové náklady				Vedlejší rozpočtové náklady		
1	ZRN prací montážních	Dodávka		13	Zařízení staveniště	1 805
2		Montáž		14	Ztížené výrobní podmínky	241
3	ZRN prací stavebních	HSV	0	15	Provoz investora	602
4		PSV	120 310	16		0
5	ZRN celkem (ř. 1-4)		120 310	17		0
6	HZZ a jiné nákl. hl. II/III		0	18		0
7	Jiné náklady		0	19		0
8	Hlava II/III celkem (ř. 5-7)		120 310	20		0
9	Hl. XI - HZZ, revize, zkoušky		0	21		0
10	Hl. XI - kompletační činnost		0	22		0
11	Rezerva		0	23		0
12	Součet (ř. 8-11)		120 310	24		0
				25	VRN celkem (ř. 13-24)	2 647

Celkové náklady

26	Celkem (ř. 12+25)		122 957
27	DPH 21%		25 821
28			
29			0
30	Celkem (ř. 26-29)		148 778

Podpis	Razítko	Název stavby v evid.	4
		Název objektu v evid.	9
		Číslo záznamu v evid.	
		Datum	8.5.2018

Rekapitulace rozpočtu - Oprava stěn					
Název stavby :	Rekonstrukce podkrovního prostoru objektu TYROL v areálu ZOO+zámek Zlín-Lešná				
Číslo stavby :	0	Datum:	8.5.2018		
Název SO :	Oprava povrchových vrtev stěn interiéru				
Číslo SO :	0				
Oddíl	Název	CENA (Kč)			Tonáž
		Dodávka	Montáž	Celkem	
	HSV celkem		0,00	0,00	
781	Stěny - provedení opravy stěn		85 442,91	85 442,91	
784	Malby		34 867,29	34 867,29	
	PSV celkem		120 310,20	120 310,20	
	Celkem		120 310,20	120 310,20	

Položkový rozpočet - oprava stěn a stropů									
Název SO:		Oprava podkrovního prostoru objektu TYROL v areálu ZOO+zámek Zlín-Lešná							
Datum zpracování :		8.5.2018			Datum aktualizace :			8.5.2018	
Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	pk	dodávky	C E N A		
				hmot	##	7	8	jednotková	celkem
				3	4	7	8	9	10,00
	781	Stěny - provedení opravy stěn							
1	781474115	Aplikace PRIMER UNICO Po zaschnutí PRIMERU (6-8hod) aplikace 1vr.stěrky UNICO FINO/Extra FINO s přidáním SI písku 0,1-0,5mm Po zaschnutí 1vr. stěrky alt.druhý den lehké přebroušení povrchu + aplikace 2vr.stěrky UNICO FINO/Extra FINO s přidáním SI písku 0,1-0,5mm	m2	76,420				1054,00	80 546,68
		místnost 3.05 (2,55+2,0)*2*2,50*1,05-2		21,880					
		místnost 3.14 (2,20+2,0)*2*2,5*1,05-2		21,100					
		místnost 3.16 (2,37+1,0)*2*2,5*1,05		17,690					
		místnost 3.19 (2,0+1,0)*2*2,5*1,05		15,750					
2	781479196	Příplatek za rohovou výztuhu	m2	76,420				26,00	1 986,92
3	998781102	Přesun hmot	%	845,97				1,00	845,97
4	NC	Příprava povrchu přebroušením 139,98x1,10	m2	76,420				27,00	2 063,34
				153,978					
		781 celkem							85 442,91
	784	Malby							
1	784421002	Malba (nátěr) vnitřní z tekutých směsí na omítkách a na SDK konstrukcích strop mezanin 62,70*1,4	m2	882,620				23,00	20 300,26
				87,780					

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	C E N A				
					hmotnost	dodávky	montáže		
	1	2	3	4	7	8	9	10,00	
		stěny mezanin (15,68+4,0)*2*1,0		39,360					
		strop 3NP 312,65*1,24		387,680					
		stěny 3NP		465,820					
		odpočet-stěny koupelny		-76,420					
		dopočet dveře a okna		-21,600					
2	78442-NC	Penetrace pod malbu	m2	882,620			4,00	3 530,48	
3	784421002	Nátěr vnitřní na surové cihly proti sprásování a pro zpevnění povrchu, včetně přípravy okartáčováním	m2	24,150			438,00	10 577,70	
		stěna schodiště (2,50*2,80*2)*1,1		15,400					
		stěna mezipodesty (2,0*2,0+1,0*2,0*2)		8,000					
		sloupek (0,30*2,5)		0,750					
4	78442-NC	Penetrace pod nátěr zdiva - cihel	m2	24,150			19,00	458,85	
		784 celkem						34 867,29	
									120 310,20